از پژوهشگران خواهشمندیم اگر به موارد ناقصی برخوردند به ما اطلاع دهند تا در حد امکان در رفع آنها بکوشیم. هدف ما صرفاً فرهنگی نیست (هرچند این به جای خود مهم است)، بلکه بیشتر مبارزاتی ست. به گفته ویکتور هوگو: پیکرها برخاک، اما ایده ها برپا است.

از طرف جمع تنظیم و انتشار آرشیو سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

تراب حق شناس

۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ برابر با ۱ مه ۲۰۰۹

...ولی انقلابهای پرولتری ... مدام از خود انتقاد می کنند، پی در پی حرکت خود را متوقف می سازند و به آنچه که انجام یافته به نظر می رسد باز می گردند تا بار دیگر آن را از سر بگیرند، خصلت نیم بند و جوانب ضعف و فقر تلاشهای اولیه خود را بی رحمانه به باد استهزا می گیرند، دشمن خود را گویی فقط برای آن بر زمین می کوبند که از زمین نیروی تازه بگیرد و بار دیگر غول آسا علیه آنها قد برافزارد...